
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 11.01.2011 nr   25

Koostöölepingu sõlmimine Sihtasutusega Tartu 
Ülikooli Kliinikum

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 8 
lg 3 p 2 ja lg 4, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Sõlmida koostööleping Sihtasutusega Tartu Ülikooli Kliinikum Tartu linna elanikele 
statsionaarse õendushoolduse korraldamiseks tähtajaga 31.12.2011.

2. Volitada punktis 1 nimetatud koostöölepingule alla kirjutama tervishoiuosakonna juhataja Sirje 
Kree.

3. Määrata tervishoiuosakonna juhataja korralduse punktis 1 nimetatud koostöölepingu täitmisel 
koordineerima Tartu elanike statsionaarset hooldusravi.

4. Korraldus jõustub 12. jaanuaril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Margus Hanson
Abilinnapea linnapea ülesannetes

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


